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آن روی مجازی نمایشگاه
 سی و پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران چهارشنبه 19 اردیبهشت ماه با حضور 2619 
کند،  امسال ناشران دیجیتال در رواق  ناشر در مصلی امام خمینی فعالیت خود را آغاز می 
کننده کتاب های دیجیتال  دوم شرقی با سردر مجزا جانمایی شده اند که سکوهای عرضه 

نیز می توانند در این فضا جانمایی شوند.
که برای  کتاب دیجیتال و الکترونیک  گزارش تسنیم،  اختصاص فضای مجزا به ناشران  به 
دومین سال متوالی انجام می شود،  البته با انتقاداتی از سوی همین ناشران مواجه شده 
است،   برخی فعالان کتاب دیجیتال و الکترونیک در تماس با تسنیم از عدم حضور خود در 
نمایشگاه خبر داده و نسبت به عدم اختصاص فضای مناسب به این ناشران در بخش ناشران 
عمومی انتقاد کردند.این عده از جداسازی ناشران دیجیتال در بخش مجزا گلایه داشتند.
علی محمدپور، دبیر انجمن ناشران کتاب الکترونیک از جمله این افراد بود که به تسنیم گفت:  
سال هاست دغدغه اصلی ناشران کتاب الکترونیک  از حضور در نمایشگاه کتاب تهران برقراری 
ارتباط با ناشران و مخاطبان مرتبط است، مثلا یک پلتفرم عمومی دغدغه اش این است که 
بین ناشران عمومی باشد و یک پلتفرم حوزه کودک و نوجوان به دنبال این است که در بخش 
ناشران کودک و نوجوان باشد تا بتواند با این ناشران و این گروه از مخاطبان کتاب ارتباط برقرار 

کند. ناشر کتاب دیجیتال نمی خواهد نرم افزار بفروشد. می خواهد کتاب بفروشد.
کتاب تهران به این دغدغه  که مسئولان نمایشگاه  وی ادامه داد: متاسفانه سال هاست 
ناشران کتاب الکترونیک ترتیب اثر نداده اند ، نتیجه حضور ناشران دیجیتال در نمایشگاه 
که  کاری با ناشران و معرفی به مخاطب تخصصی است  کسب و  کتاب برقراری یک رابطه  

کنون محقق نشده است. متاسفانه تا
محمدپور تصریح کرد: اساسا جانمایی ناشران کتاب الکترونیک و سکوها در بخشی به جز 
کتاب های فیزیکی  به معنای حضور بی تاثیر است،  دقیقا مانند این است  فضای ناشران 
که بگویند شما بروید بیرون نمایشگاه ما به شما فضایی مناسب می دهیم. یا در نمایشگاه 
اپلیکیشن شرکت کنید.دبیر انجمن ناشران کتاب کودک دیجیتال در ادامه با اشاره به مصوبه 
شورای عالی انقلاب فرهنگی در سال 1401 گفت: بر اساس این مصوبه صورت های دیگر کتاب 
مثل کتاب صوتی و کتاب دیجیتال عین کتاب کاغذی است و بیرون ماندن ناشران اینگونه 
کتاب ها از فضای اصلی نمایشگاه توجیهی ندارد.وی در پاسخ به این پرسش که مسئولان 
وزارت ارشاد چه پاسخی به درخواست های شما برای  حضور در میان ناشران عمومی دارند 
گویند ما هنوز  گفت:  مسئولان می  و دلیل شان برای اجرایی نشدن این مصوبه چیست 
که دو سال از تصویب  آیین نامه های مرتبط با این قانون را ننوشته ایم ، این در حالی است 
گذرد و نمی توان گفت زمان اندکی وجود داشته است.محمدپور ادامه داد:   این قانون می 
ما سال هاست پیگیر این بوده ایم و از  مسئولان نمایشگاه خواستار اختصاص فضایی به 
ناشران کتاب دیجیتال و سکوها در داخل شبستان مصلی و بخش های تخصصی موضوعی 
شدیم،  اما تا امروز پاسخی به درخواست های ما داده نشده است. بنابراین عمده ناشران بزرگ 
کتاب دیجیتال، پلتفرم ها و ناشران کتاب صوتی در این دوره نمایشگاه حضور ندارند.وی در 
گویید،  ناشران کتاب دیجیتال در نمایشگاه  گر آنچنان که شما می  پاسخ به این سوال که ا
حضور اندک دارند،  در سالنی که به این ناشران اختصاص داده شده است،  چه کسانی حضور 
ج از موضوع  یافته اند؟ گفت: واژه ناشران دیجیتال به تولیدکنندگان نرم افزار و سی دی ولو خار
کتاب باشد،  نیز اطلاق می شود ، عمده ناشران فعال در این سالن از این دسته هستند،  البته 
برخی ناشران خردتر حوزه کتاب دیجیتال و صوتی نیر ممکن است در نمایشگاه حضور پیدا 
کرده باشند.وی در پایان عدم حضور ناشران کتاب دیجیتال و صوتی را به دلیل عدم اجرای 
گر این مصوبه اجرا شود،  ما نیز براحتی  مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی دانست و گفت:  ا
کتاب های صوتی و  می توانیم در میان ناشران عمومی جای داده شویم.انتقاد ناشران 
دیجیتال به عدم جانمایی در شبستان مصلی و در میان ناشران عمومی و کودک و نوجوان 
و دانشگاهی همان طور که در صحبت های محمدپور مشخص شد،  تنها اختصاص به این 
دوره ندارد،  سال گذشته نیز این ناشران انتقاداتی را نسبت به نحوه جانمایی داشتند،  که 
رمضانی، سخنگوی سی و چهارمین دوره نمایشگاه در این باره گفته بود: »ثبت نام ناشران 
گرفته  دیجیتال هفته قبل از شروع نمایشگاه آغاز و جانمایی مناسبی هم برایشان در نظر 
شد، در ادامه برای سکوها جانمایی های مختلفی پیشنهاد شد که مایل نبودند، در ادامه به 
واسطه جابه جایی یکی از بخش های شبستان اصلی فضای مناسبی برایشان تدارک دیده 
گرایی که برخی دوستان در این حوزه  کنم که از این استثنا شد. در این زمینه خواهش می 
گیری  برای خود قائل اند و معتقدند باید در یک فضای آنچنانی حضور داشته باشند کناره 

کنیم و دسترسی مردم را به کتاب دیجیتال فراهم کنیم.«

ح است این  که در این روزها مطر سوال اساسی 
کرد تا در بحران های سیاسی  که چه باید  است 
کشور به اقتصادی با ثبات و قوی  و با وجود تحریم ها، 
برسد تا در برابر تحرکات سیاسی مردم کمتر دچار آسیب 

اقتصادی شوند.
در همین خصوص حسین صمصامی از اقتصاددانان  کشور 
گر ما در برابر بحران های  در گفت و گو با» رسالت« گفت: ا

 سیاسی و تحریم ها بخواهیم به اقتصاد مقاومتی برسیم 
تا در مقابل تکانه های سیاسی، بازار های مالی و اقتصاد 
کشور دچار آسیب نشود باید ابتدا به سمت تک نرخی 
خ ارز برویم و در مرحله بعد بازار قاچاق ارز را باید  شدن نر
خ ارز را بر اساس مبانی  از کشور حذف کنیم تا بتوانیم نر

علمی و اجرایی ، قیمت گذاری کنیم.
وی افزود: با این اقدامات می توانیم به اقتصادی مقاوم 
کنیم تا در اثر تحرکات سیاسی و تحریم ها  دست پیدا 

دچار بحران اقتصادی نشویم.
 سه نرخى بودن ارز عامل ایجاد رانت و بی ثباتى 

در اقتصاد كشور
کنون ارز در  صمصامی بیان کرد: متاسفانه با شیوه ای که ا
کشور قیمت گذاری می شود  هر شوک سیاسی و تحرک 

منطقه ای اثر بسیار منفی در اقتصاد کشور می گذارد.
خ توسط بانک مرکزی  کرد: اعمال سه نر کید  وی تا
برای قیمت ارز حاصلی جز بی ثباتی و ضعیف شدن 
که  بانک  اقتصاد ندارد و امروز ما شاهد آن هستیم 
خ  کالاهای اساسی ، ارز  را با نر مرکزی برای واردات 
28 هزار و 500 تومانی تخصیص داده است که حدود 
25 درصد منابع ارزی کشور است.صمصامی ادامه 
خ نیمایی  داد: همچنین 50 درصد منابع ارزی به نر

اختصاص یافته است که همان ارز 40 هزارتومانی است 
که در بازار های ارز و طلا مبادله می شود . 25 درصد 
دیگر منابع ارزی که به واردات اختصاص داده شده 
که معمولا 5 درصد  خ ارز اشخاص است  است با نر
گذاری  زیر قیمت بازار آزاد ارز ) قاچاق ارز(قیمت 

گر بحرانی   می شود. وی تصریح کرد: با وجود این شرایط ا
خ بدهد این مسئله  انتظارات قیمتی را  در  در منطقه ر
خ ارز افزایش پیدا می کند  بازار آزاد ارز تحریک کرده  و نر
خ ارز آزاد بالا می رود  متناظر با آن ارز  و تا زمانی که نر
اشخاص نیز روند صعودی به خود می گیرد و همین 

خ ارز کالای اساسی با سایر  امر موجب افزایش فاصله نر
خ های ارز می شود. نر

صمصامی بیان کرد: تجربه نشان داده است که دولت در 
خ   خ ارز کالاهای اساسی با نر این شرایط  به دلیل اینکه  نر
ارز اشخاص فاصله زیادی می گیرد و زمینه ساز ایجاد رانت 

خ 28 هزار و 500 تومانی را حذف خواهد کرد  می شود نر
خ 4هزار و 200 تومانی را در گذشته حذف  همانطور که نر
کرد و این سلسله ادامه پیدا می کند و در نهایت اقتصاد 

را به شدت آسیب پذیر می کند.
 قانون مبارزه با قاچاق ارز باید عملياتى شود

گفت: سال 1401 قانون مبارزه با قاچاق ارز  صمصامی 
اصلاح وابلاغ شد و طبق این قانون هر نوع خرید و فروش 
ج از صرافی های مجاز، بانک مرکزی و سایر بانک ها  ارز خار
 مصداق قاچاق است و الان خرید و فروش ارز در بازار 
آزاد قاچاق محسوب می شود و این نوع معاملات باید 

حذف شود.
خ قاچاق ارز   خ ارز به واسطه نر کنون نر کرد: ا کید  وی تا
تنظیم می شود به همین جهت حذف این نوع معاملات 

در بازار آزاد ضروری است.
 تقویت پول ملى موجب رونق توليد و صادرات

 صمصامی در خصوص رونق تجارت متذکر شد:  افزایش
خ های ارز در سال های گذشته نشان می دهد که این   نر
مسئله اثر زیادی در افزایش صادرات غیر نفتی نداشته است 
و عمدتا موجب افزایش هزینه تولید و تورم شده است. وی 
افزود:  برای رقابت پذیر شدن کالای ایرانی در بازار های 
جهانی با توجه به وابستگی تولید داخلی به نهاده های 
خ ارز منجر به کاهش هزینه های تولید و  تولید،  کاهش نر

در نهایت کاهش قیمت تمام شده کالا می شود. 
کرد: این امر موجب می شود تا تقاضا  صمصامی بیان 
کالای داخلی افزایش یابد و در نتیجه قدرت   برای 
رقابت پذیری تولیدات داخلی روند صعودی داشته 
باشد، به همین دلیل راه تشویق تولید و صادرات در 

شرایط موجود،  تقویت پول ملی است.

»مهم ترین گام برای رسیدن به اقتصاد مقاوم و پایدار در کشور« در گفت و گو با یک اقتصاددان تشریح شد؛

تک نرخی شدن نرخ ارز، راه نجات اقتصاد کشور
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کرمانشاه شرکت جهاد نصر استان 

شركت جهاد نصر استان كرمانشاه بر اساس مجوز مجمع عمومى عادی بطور فوق العاده در نظر دارد یک قطعه زمين تحت مالكيت خود  
)كاربری اداری – انتظامى ( بصورت محصور به مساحت 56154 متر مربع با شرایط و موقعيت ویژه از طریق مزایده عمومى بصورت قطعى 

گذار نماید. وا
 این ملک دارای سند مالكيت تک برگ و در فضائى مسطح و محوطه سازی شده مشرف به بلوار اصلى 45 متری دولت آباد  و پیاده رو 15 
متری است  ،  برزمين بطول  256 متر و عمق 220 متر با امتياز آب ، برق ، تلفن و گاز مجهز به 4 دهانه سوله با ارتفاع 9 متر و به مساحت تقریبى  
گى های بارز این ملک دسترسى آسان به راههای كنار گذر شرقى و  4500 متر با قابليت تبدیل كاربری به تجاری و مسكونى است از دیگر ویژ

غربی جهت ارتباط آسان با استان های همجوار و بویژه كشور عراق است. 
كثر تا پایان وقت اداری 1403/3/2 جهت كسب  اطلاع بیشتر  از شرایط مزایده  به دفتر این شركت واقع در كرمانشاه  علاقمندان مى توانند حدا
شهرک متخصصين خيابان مهر غربی بلوک 11 و 12 خانه سازی مراجعه و نسبت به تكميل فرم پیشنهاد قيمت و تودیع وثيقه لازم اقدام 

نمایند. همچنين تلفن شماره    09308319403  و  09181316506    جهت ارائه اطلاعات بیشتر در خدمت متقاضيان محترم مى باشد . 
 شرایط مزایده :

1- قيمت پایه عرصه و عيان ده هزار ميليارد ریال مى باشد.
2- اخذ ضمانت نامه بانكى معتبر به مبلغ پانصد ميليارد ریال بنام شركت جهاد نصر استان كرمانشاه )سهامى خاص( به شماره ثبت 2238 

و شناسه ملى 10660035931
3- مراجعه به شركت جهاد نصر استان كرمانشاه و تكميل فرم كتبى پیشنهاد قيمت

 همچنين فيلم اطلاعات كامل زمين در سایت شركت جهاد نصر كرمانشاه به آدرس www.jnkco.co  موجود مى باشد.
تاریخ انتشار 1403/2/19

 زمین غیرمنقول قطعی آ  گهی مزایده

جواد شاملو 
کتاب است.   کتاب فرصتی برای عشق بازی با  نمایشگاه 
که در آن به قصد و نیت خاصی وارد  کتاب فروشی نیست  یک 
ج شوی.  شوی، فوقش چرخی بزنی و نهایتا با کتابی در دست خار
نمایشگاه جایی است که از کتاب ساخته شده و در آن می توان 
کتاب ها قدم زد. بخواهم مثال بزنم، شبیه استخر است و  بین 
دریا. مثال جالبی نشد؛ اما حرف را می رساند. می توان رفت لب 
دریا و تنی هم به آب نزد. رفت و تنها به افقی که در آن چیزی جز 
آب پیدا نیست، ساعت ها خیره شد. کسی که عاشق آب است، 
گر این سال ها  از دریا فقط نگاه می خواهد. حرف این است که ا
کرده، باز  کتاب، نمایشگاه را برای خیلی هایمان زهر مار  گرانی 

گرفتن در اتمسفر بی نظیرش چشم بپوشیم.  نمی توانیم از قرار 
گر سهم مان از نمایشگاه تنها یکی دو کتاب کوچک، یک  حتی ا
ساندویچ سرد، چند بطری آب معدنی و مقادیر زیادی خستگی 
باشد. نمایشگاه حال و هوای کتاب را به ما می دهد. مایی که با 
کتاب خواندن، لذتی بی نظیر از دنیا چشیدیم. با کتاب خواندن 
دنیا را از بالا دیدیم و از تنهایی خودمان لذتی بردیم که در هیچ 
جمعی قابل تجربه نیست. نمایشگاه را بی خیال نمی شویم؛ 
کتاب می رویم. در نمایشگاه  چون در آن انگار به دیدار خود 
کتاب می شود از کتاب امضا گرفت، با آن سلفی انداخت و پس از 
یک سال زیارتش کرد. کتاب، دنیای موازی ما کتاب باز هاست. 

چگونه بی خیال دروازه اسرارآمیز آن شویم؟

انتشارات انقلاب اسلامی وابسته به دفتر حفظ و نشر 
آثار حضرت آیت الله العظمی خامنه ای )مدّظلّه العالی( 
کتاب جدید  کتاب شامل 40 عنوان  با 20۷ عنوان 
کتاب  در سی وپنجمین دوره  نمایشگاه بین المللی 
کند.این 40 عنوان کتاب جدید  تهران حضور پیدا می 
انتشارات انقلاب اسلامی شامل کتاب هایی است که 
از اردیبهشت 1402 به بعد چاپ شده اند و 14 عنوان 
کتاب 140۳ در  نیز برای نخستین بار در نمایشگاه 

دسترس علاقه مندان قرار خواهد گرفت.
 به گزارش مهر، »حدیث زندگی« عنوان مجموعه ای

 6 جلدی از انتشارات انقلاب اسلامی است که ۳ جلد از 
آن در نمایشگاه کتاب امسال در دسترس مخاطبان قرار 
ح احادیث حضرت  گیرد. این مجموعه شامل شر می 

آیت الله العظمی خامنه ای است که در ابتدای جلسات 
ح شده و برای  ج فقه از سال 69 تا 95 مطر درس خار
نخستین بار مجموعه این احادیث منتشر می شود.
گزیده احادیث »مکارم الاخلاق«، »النوادر« و »امالی 
ح حضرت آیت الله العظمی  الصدوق« به انتخاب و شر
خامنه ای )مدّظلّه العالی( عناوین کتاب هایی هستند 
که در نمایشگاه کتاب عرضه می شود.کتاب »گنجینه 
ح  بی پایان« مجلد جدید مجموعه  4 جلدی »شر
گفتار از بیانات  که دربرگیرنده  6  نهج البلاغه« است 
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای )مدّظلّه العالی( 
که به مسئله  شناخت و بررسی جایگاه،  می باشد 
گی های نهج البلاغه می پردازد. ۳ عنوان  اهمیت و ویژ
  دیگر این مجموعه، »منشور حکومت علوی«،

 »راه روشن مدیران« و »نبوتها« را شامل می شود که پیش 
از این منتشر شده بودند و در حال حاضر، با ویرایش، 
صفحه آرایی و طرح  جلد جدید ارائه شده اند.»مروری بر 
بیانات حضرت آیت الله العظمی خامنه ای مدظله العالی 
درباره موسیقی« نوشته حجت الاسلام مهدی گرامی پور، 
»روایت تولید؛ سیره  اقتصادی معصومین )ع( در اندیشه  
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای« نوشته  حجت الاسلام 
حمید سبحانی صدر، »درآمدی بر نظریه  تعلیم و تربیت 
در بیانات حضرت آیت الله العظمی خامنه ای« نوشته  
حسن  ملکی، »درآمدی بر علوم انسانی اسلامی در 
اندیشه  حضرت آیت الله العظمی خامنه ای« نوشته  
حجت الاسلام سیدمهدی موسوی و »بازسازی انقلابی 
در ساختار فرهنگی در اندیشه  حضرت آیت الله العظمی 
خامنه ای« نوشته  مهدی جمشیدی، دیگر عناوین 
کتاب  تازه  انتشارات انقلاب اسلامی در نمایشگاه 

تهران هستند.

کتاب، دنیای موازی کتاب بازهاست و نمایشگاه کتاب همچون یک ورودی اسرارآلود برای آن

امین کتاب در نمایشگاه کتابدروازه ای به دنیای موازی


